
DOHODA O SPOLUPRÁCI NA ORGANIZAČNÍM ZAJIŠTĚNÍ AKCE HIGHLINE

FESTIVAL 2022 V ČESKÉM KRUMLOVĚ

I. Strany dohody

1. Město Český Krumlov

zastoupené Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

IČ: 245836, DIČ: CZ00245836

(dále jen Město)

2. Michal Pírek

Václavská 121

664 61 Holasice

IČ: 04621298

(dále jen Organizátor)

II. Předmět dohody

1. Organizační zajištění akce Highline Festival v Českém Krumlově ve dnech 23. – 26. 6. 2022 

(dále Festival).

2. Tato dohoda vymezuje práva a závazky smluvních stran, které se na jejím základě stávají 

spolupořadateli Festivalu.

III. Práva a závazky stran dohody související s organizačním zajištěním projektu

1. Koordinace projektu – odpovědné osoby

Město: Filip Putschögl, oddělení kancelář starosty, tel.: 724 748 405

Organizátor: Michal Pírek, tel.: 725 082 662

2. Technické a organizační zajištění projektu

Město se zavazuje:

a) Umožnit konání programu Festivalu na pozemcích města včetně zajištění přípojky 

elektřiny dle harmonogramu, který je přílohou č. 1 smlouvy:

a. Náměstí Svornosti dne 24. 6. 2022

b. Městský park ve dnech 23., 24. a 25. 6. 2022

b) poskytnout prostor v propagačních materiálech města pro prezentaci Festivalu – Noviny 

města Český Krumlov, webové stránky města www.ckrumlov.cz, Facebookový profil 

města.

Organizátor se zavazuje:

a) Organizačně zajistit program festivalu v rozsahu dle harmonogramu, který je přílohou č. 1 

smlouvy.

b) Uvádět město jako spolupořadatele Festivalu.



c) Umožnit prezentaci města a jeho smluvních partnerů v propagačních materiálech a v 

mediální prezentaci Festivalu.

IV. Finanční podmínky a plnění

1. Město uhradí náklady související s organizačním zajištěním Festivalu v celkové výši 

150.000 Kč vč. DPH v následujícím rozsahu:

a) Cestovní náklady účinkujících ve výši 15.000 Kč

b) Ubytování účinkujících ve výši 15.000 Kč

c) Nákup sportovního vybavení ve výši 50.000 Kč

d) Nákup kotvícího materiálu ve výši 30.000 Kč

e) Honoráře účinkujících ve výši 40.000 Kč

Tyto náklady budou uhrazeny na základě faktur (faktury), které Organizátor vystaví a zašle 

Městu po podpisu této smlouvy.

2. Město uhradí náklady související s organizačním zajištěním Festivalu v celkové výši 140.000 

Kč vč. DPH na základě Městem vystavených objednávek (náklady na zajištění doprovodného 

programu, marketingové náklady, náklady na zajištění mediální prezentace).

3. Městu náleží příjmy na základě uzavřených smluv o reklamě a propagaci v rámci Festivalu.

4. Město je žadatelem o dotaci na Festival z Programu podpora regionů 2022 Nadace ČEZ. 

V případě poskytnutí dotace je jejím příjemcem Město. 

5. Organizátorovi náleží příjmy z prodeje vstupenek na Festival.

6. Uzavřením této smlouvy nevznikají městu žádné další finanční závazky vůči druhé smluvní 

straně nebo třetím subjektům a žádné jiné závazky nad rámec těch, které jsou uvedeny ve 

smlouvě.

V. Bezpečnost a odpovědnost za škody

1. Organizátor nese odpovědnost za škody, které vzniknou v souvislosti s realizací Festivalu.

2. Organizátor má sjednáno pojištění odpovědnosti, přičemž pojistná smlouva je přílohou č. 2 

smlouvy.

VI. Platnost dohody

1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností ode dne podpisu do 30. 6. 2022. Dohoda bude 

ukončena po tomto datu po vypořádání vzájemných závazků jejích stran.

2. Dohoda může být ukončena po vzájemné dohodě obou stran.

VII. Prohlášení

1. Strany dohody se ujišťují, že veškeré problémy, které by vzešly z naplňování předmětu 

dohody, budou řešit smírnou cestou.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy, které nejsou touto smlouvou upraveny se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku a obecně platnými předpisy.

2. V případě změny jednoho z účastníků dohody přecházejí práva a povinnosti na jeho právního 

nástupce.

3. Dohoda může být měněna nebo doplňována jen na základě dohody obou stran pouze 

písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejích stran.

5. Dohoda je dána ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom.



6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dohody včetně příloh na oficiálních internetových 

stránkách města Český Krumlov.

7. Účastníci dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že byla sepsána a uzavřena podle 

jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

8. Znění dohody schválila Rada města Český Krumlov usnesením č. 0260/RM17/2022 ze dne 13.

6. 2022.

V Českém Krumlově dne V Holasicích dne

Mgr. Dalibor Carda Michal Pírek

starosta města Český Krumlov



Den/Čas 8.00 - 9.00 9.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00 14.00 - 15.00 15.00 - 16.00 16.00 - 17.00 17.00 - 18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 21.00 - 22.00 22.00 - 23.00 23.00 - 24.00 0:00

Čtvrtek                 

23. 6.

náměstí, čp. 2           

Registrace         

náměstí, čp. 2           

Registrace         

náměstí, čp. 2           

Registrace         

náměstí, čp. 2           

Registrace         

náměstí čp. 2

Park                          

Slackline 

workshop

náměstí, čp. 2           

Registrace         

náměstí, čp. 2           

Registrace         

Prádelna - 

uvnitř 

Welcome 

meeting

Danny Menšík - 

Přednáška

Lukáš Černý - 

Film 

 Pátek                 

24. 6.

náměstí, čp. 2           

Registrace         

náměstí, čp. 2           

Registrace         

Rybářská ulice                  

Vory                          

Park            

Trickline 

workshop

Rybářská ulice                  

Vory                          

Park            

Trickline 

workshop

Park      

Slackline 

workshop

Náměstí 

Záhajení 

závodů

Swarzenberg. 

garda - fanfáry

Náměstí        

CPI  + OLDINN 

line     

Speedline 

qualis

Náměstí        

CPI  + OLDINN 

line     

Speedline 

qualis

Náměstí        

CPI  + OLDINN 

line     

Speedline 

finals

Prádelna, 

Hradební 

Kendama 

session

          

Hangboard 

Qualis

Prádelna - 

uvnitř                

Movie night

Connection

Dolomity Lines

Afterparty - 

Music 

 

Sobota                  

25. 6.
 

Park     

Slackboard 

workshop

Park      

Trickline qualis

(Slack Show) 

Park      

Trickline qualis

(Slack Show) 

Park    

Slackline 

workshop 

Baroko + 

Budvar line - 

promenáda v 

maskách

Baroko + 

Budvar line – 

promenáda v 

maskách

Park                

Trickline Finals

(Slack Show) 

Park                      

Trickline Finals

(Slack Show) 

Prádelna, 

Hradební      

Hangboard 

contest

Prádelna - 

uvnitř 

Talk/party 

night

Slack Show - 

Přednáška

Vyhlášení 

výsledků a 

předávání cen

Music/DJ 

Budvar line 

NOČNÍ 

KOMETA

Neděle                     

26. 6.
 

Rybářská ulice                  

Vory

Rybářská ulice                  

Vory

Prádelna - 

uvnitř 

Přednáška 

(Slack Show) 

HIGHLINE FESTIVAL ČESKÝ KRUMLOV 2022 

Změna nebo posun programu možné dle počasí























www.originalnivina.cz

JSME RÁDI, ŽE JSTE SI VYBRALI POJIŠTĚNÍ OD ČPP

A pokud máte chuť, prožijte s námi ten pocit 
„jako byste seděli na španělské vinici“!

Stačí, když na stránce www.originalnivina.cz
zadáte do slevového kódu číslo Vaší právě uzavřené smlouvy.

50 %
sleva na nákup 

veškerých vín značky

Bodegas Yuntero

VOUCHER


